公司子公司英联金属科技（汕头）有限公司（以下简称“汕头英联” ）、英联金属科技（扬州）有限

公司（以下简称“扬州英联” ）于近日与中国农业银行股份有限公司汕头金凤支行（以下简称“农业银

行” ）签署了《最高额保证合同》，约定由汕头英联、扬州英联为本公司与农业银行在一定期间内发生

的债权提供最高额保证担保。 具体内容如下：

（1）合同签署人

债权人：中国农业银行股份有限公司汕头金凤支行

债务人：广东英联包装股份有限公司

保证人：英联金属科技（汕头）有限公司

英联金属科技（扬州）有限公司

（2）担保最高债权额：人民币68,000,000元（大写：陆仟捌佰万元整）

（3）被担保的主债权：

① 债权人自2026年01月21日起至2029年01月20日止，与债务人办理约定的各类业务所形成的债

权。 业务具体包括：人民币/外币贷款、减免保证金开证、出口打包放款、商业汇票贴现、进口押汇、银行

保函、商业汇票承兑、出口押汇、账户透支；其他业务包括：贸易融资贷款、涉外融资性保函、国际非融资

性风险参与-对客户、跨境参融通、分行代客资金交易等。

② 债 权 人 与 债 务 人 已 签 署 的 编 号 为 44010120250007381、44010120250002096、